[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 27
22.03.2018

                                     с.Заветное

	О принятии в муниципальную собственность  муниципального образования «Заветинское сельское поселение» устройств уличных освещений

         В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», на основании актов о приемке выполненных работ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение» объекты недвижимого имущества:

1.1. Систему уличного освещения на площади пер.Чернышевского, 1к, акт КС-2 о приемке выполненных работ  09.10.2017 № 2, балансовой стоимостью  99698,00 рублей;
1.2. Систему уличного освещения на пешеходном переходе пер.Горького - ул.Мичурина, акт о приемке выполненных работ от 24.07.2017 № 28, балансовой стоимостью 80983,00 рублей;
1.3. Систему уличного освещения на пешеходном переходе ул.Нехаева, акт о приемке выполненных работ от 27.10.2017 № 48, балансовой стоимостью 86483,00 рублей;

1.4. Систему уличного освещения пешеходной дорожки к детсаду №1 с.Заветное, акт о приемке выполненных работ от 03.11.2017 № 49, балансовой стоимостью 68556,00 рублей;

1.5. Систему уличного освещения на пешеходном переходе пер.Кирова, акт о приемке выполненных работ от 02.09.2017 № 34, балансовой стоимостью 94741,00 рублей;

1.6. Систему уличного освещения на пешеходном переходе ул.Энгельса, акт о приемке выполненных работ от 07.09.2017№ 35, балансовой стоимостью 38935,00 рублей;

1.7. Систему уличного освещения  у пешеходного моста ул.Ленина -         ул. Кривошлыкова, акт о приемке выполненных работ от 27.11.2017 № 63, балансовой стоимостью 39565,00 рублей;

1.8. Систему уличного освещения  на пешеходном переходе                  пер.Дорошкевича - ул.Чапаева, акт о приемке выполненных работ от 02.08.2017 № 30, балансовой стоимостью 51031,00 рублей;

          2. Главному специалисту Администрации сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений Т.Ю.Ливенской принять меры по включению объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в реестр муниципального имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

3. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения                  Г.П. Голобоковой  принять меры по включению объектов, указанных в пункте 1 постановления, в казну муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

         Заветинского сельского поселения                           С.И.Бондаренко
PAGE